[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 15.12.2022                                                                                                        № 17/78
Ставрово
Об утверждении Перечней
имущества, принимаемого в

муниципальную собственность

поселка Ставрово

Руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово и на основании Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1. Утвердить Перечени имущества, принимаемого в муниципальную собственность  поселка Ставрово, согласно приложениям №1, №2.

2.  Администрации поселка  Ставрово:

- включить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово, перечисленное в пункте 1 настоящего решения имущество.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение №1
к решению Совета народных
депутатов поселка Ставрово
Собинского района

                                                                                                 от 15.12.2022№17/78
Утвержден

решением Совета народных

депутатов поселка Ставрово
Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             от 15.12.2022  № 17/78
Перечень имущества,
принимаемого в муниципальную собственность  поселка Ставрово
	№

п/п
	Наименование, характеристика имущества
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость

 (руб. коп.)
	Год приобретения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Тротуар ул.Жуковского
	УУ0000364847
	646 170,00
	2022

Приложение №2

к решению Совета народных

депутатов поселка Ставрово
Собинского района

                                                                                                 от   15.12.2022№17/78

Утвержден

решением Совета народных

депутатов поселка Ставрово
Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             от 15.12.2022 № 17/78

Перечень имущества,
принимаемого в муниципальную собственность  поселка Ставрово
	№ п/п
	Вид объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Протяженность,

м
	Год завершения строительства
	Назначение
	Вид, номер и дата государственной регистрации права

	1
	Сооружение (газопровод высокого давления до ШРП, ШРП для газификации жилых домов, детского сада на 90 мест с начальной школой и многофункционального общественного центра)
	Российская Федерация, Владимирская область, м.р-н Собинский, г.п. поселок Ставрово, п.Ставрово, в 3500 м на юго-восток от д.Ермонино
	33:12:000000:1562
	766
	2021
	Сооружения трубопроводного транспорта
	Собственность

33:12:000000:1562-33/126/2022-1 от 14.12.2022